

品名	プチ パンプキン	原 材 料	原材料	使用量	アレルギー 表示 (生地のみ)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
分類	焼成後冷凍製品		Bプチパンプキン	1個								
使用生地名	Bプチパンプキン											
製品NO	8847	エネルギー	64kcal(1個あたり)									
生地入数	1箱【10個×6袋】×2合											

【原材料】

小麦粉、糖漬かぼちゃ、糖類、発酵種、ショートニング、パン酵母、食塩、かぼちゃパウダー、モルトエキス、粉末麦芽、米粉

【添加物】

ミョウバン、(一部に小麦を含む)

■サイズ

60mm × 60mm × 40mm

■解凍

小袋のまま、室温で解凍して下さい。

リターダー解凍は品質が落ちますので避けて下さい。

【条件】室温 25℃

時間 90分

■リベイク

① 冷凍のまま、直接オーブンへ入れて下さい。

【条件】コンベクションオーブン (スチーム使用)

温度 200~220℃

時間 2分

※オーブンの大きさや種類等によりリベイク時間は異なります。

焼き色を見ながら調整して下さい。



製品特徴

甘く味付けしたかぼちゃのペーストを練り込みました。鮮やかな色味で食卓に彩りを添えるプチパンです。